XXXXXX有限公司
股权转让协议
（甲方）:XXX
（乙方）:XXX
甲方与乙方经协商一致，达成如下协议：
[bookmark: _GoBack]一、甲方将其持有XXXXXX有限公司 XX万元人民币的股权（占公司注册资本的00%）以人民币00万元的价格转让给乙方。
二、自本协议生效之日起，双方在呼和浩特市XXXXXX有限公司
的股东身份发生置换，即甲方不再享有本公司股东的权利和不再履行股东的义务，乙方按出资比例享有本公司股东的权利并履行本公司股东的义务。
四、本协议自签字（盖章）之日起生效。
此协议一式叁份，甲方与乙方各执一份，及公司登记机关备案一份。
甲方（签字）：                      乙方（签字）

XXXXXX有限公司
XXXX年XX月XX日